

---

# RØNDBJERG HOLDING ApS

**CVR-nr.: 30591666**

Hærvejen 26  
7183 Randbøl

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/09/2025**

---

**Morten Røndbjerg Nielsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RØNDBJERG HOLDING ApS  
Hærvejen 26  
7183 Randbøl  
e-mailadresse: morten.sanitec@gmail.com  
CVR-nr.: 30591666  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde aktier og anparter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2024 til 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 7.148. Balancen udviser en egenkapital på kr. 1.495.614.

Selskabets ledelse betragter resultatet som mindre tilfredsstillende.

Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende resultat for 2025/26.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-5.750	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Indtægter af kapitalinteresser		-12.964	24.608
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-18.714</b>	<b>18.983</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-18.714</b>	<b>18.983</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		28.185	54.759
Andre finansielle indtægter		46	1.320
Øvrige finansielle omkostninger		-2.369	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>7.148</b>	<b>75.062</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>7.148</b>	<b>75.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		7.148	75.062
<b>I alt</b>		<b>7.148</b>	<b>75.062</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		43.024	55.988
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>43.024</b>	<b>55.988</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>43.024</b>	<b>55.988</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.437.432	1.414.997
Tilgodehavende skat		0	35.224
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.437.432</b>	<b>1.450.221</b>
Likvide beholdninger		17.514	415
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.454.946</b>	<b>1.450.636</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.497.970</b>	<b>1.506.624</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.370.614	1.363.466
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.495.614</b>	<b>1.488.466</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	4.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.356	13.908
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.356</b>	<b>18.158</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.356</b>	<b>18.158</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.497.970</b>	<b>1.506.624</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning:

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skyldige selskabsskat, der udgør kr. 0 pr. 30. juni 2025

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for visse eventuelle skatter på udbytter samt renter.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0